
UCHWAŁA NR 197/FN/2016 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie odsetek za zwłokę 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na umorzenie odsetek za zwłokę od wierzytelności Powiatu 
Nowotomyskiego w łącznej kwocie 151,94 zł (słownie: sto pięćdziesiąt jeden złotych 94/100) zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na umorzenie odsetek za zwłokę od wierzytelności Skarbu Państwa 
w łącznej kwocie 175,29 zł (słownie: sto siedemdziesiąt pięć złotych 29/100) zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Ireneusz Kozecki 

1. Tomasz Kuczyński ……………………………… 

2. Adam Pilc  ……………………………… 

3. Lech Sadowski  ……………………………… 

4. Przemysław Tramowski ……………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC851CD-7FA2-4636-8499-C896A4DC8170. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 197/FN/2016 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie odsetek za zwłokę 

Odsetek za zwłokę nie dochodzi się od zaległości, jeżeli wysokość odsetek nie przekracza 
trzykrotności wartości opłaty dodatkowej pobieranej przez Pocztę Polską za polecenie przesyłki 
listowej, która obecnie wynosi 8,70 zł. 

Na dzień 30 listopada 2016 r. naliczono odsetki od należności Powiatu Nowotomyskiego w ilości 
101 pozycji w łącznej kwocie 151,94 zł oraz odsetki od należności Skarbu Państwa w ilości 209 pozycji 
na łączna kwotę 175,29 zł, których wartość jednostkowa nie przekracza 8,70 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC851CD-7FA2-4636-8499-C896A4DC8170. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 197/FN/2016 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 30 grudnia 2016 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Uzasadnienie


